
VERKEERSBESLUIT

Het hoofd van de afdeling Gemeentewerken van de gemeente Teylingen

Gelet op :

Gezien de relevante verkeerswetgeving,

Krachtens het Besluit (financieel) mandaat, volmacht, machtiging en inkoop Teylingen 2013 ben ik be-

voegd dit verkeersbesluit te nemen.

Overwegende dat :

• De aanvrager in het bezit is van een geldige gehandicaptenparkeerkaart voor een bestuurder;

• Uit het advies van de ISD blijkt dat betrokkene een aantoonbare stoornis heeft;

• De wijkagent een positief advies over de aanleg van een gehandicaptenparkeerplaats heeft gegeven;

• Toetsing aan het beleid ‘Beleidsregels gereserveerde gehandicaptenparkeerplaatsen Teylingen

2010’ heeft plaatsgevonden;

• Dat in de directe omgeving van de woning een geschikte parkeerplaats is;

• Overeenkomstig artikel 24 van het Besluit administratieve bepalingen inzake het wegverkeer

(BABW) overleg is gepleegd met de daartoe aangewezen verkeersadviseur van Politie Hollands

Midden en deze akkoord is met de aanleg van een gehandicaptenparkeerplaats;

• Het betrokken weggedeelte in beheer is bij de gemeente Teylingen en in het geheel gelegen binnen

de bebouwde kom van de gemeente Teylingen.

Besluit:

Door plaatsing van het bord model E6 van Bijlage 1 van het RVV 1990, met onderbord waarop aange-

geven het kentekennummer van de auto, nabij Bloemenschans 101 te Voorhout, een gereserveerde

gehandicaptenparkeerplaats te realiseren. De parkeerplaats aan te wijzen uitsluitend voor gebruik ten

behoeve van de aanvrager.

Teylingen, 02-05-2016

Namens burgemeester en wethouders van Teylingen,

het hoofd van de afdeling Gemeentewerken,

C.Stoffer

Bezwaar

• Belanghebbenden kunnen op grond van artikel 7:1 van de Algemene wet bestuursrecht, binnen

zes weken na de datum van deze bekendmaking, tegen het hiervoor genoemde besluit een

schriftelijk gemotiveerd bezwaar indienen bij het college van burgemeester en wethouders van

Teylingen, Postbus 149, 2215 ZJ Voorhout;

• Het indienen van een bezwaarschrift heeft op het betreffende besluit geen schorsende werking.

• Indieners van een bezwaarschrift kunnen de voorzieningenrechter van de rechtbank verzoeken

een voorlopige voorziening te treffen, indien onverwijlde spoed dat, gelet op de betrokken belan-

Nr. 23634

STAATSCOURANT 11 mei

2016

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

Staatscourant 2016 nr. 23634 11 mei 20161



gen, vereist. Dit verzoek moet eveneens gemotiveerd zijn en worden ingediend bij de voorzienin-

genrechter van de rechtbank, postbus 20302, 2500 EH ’s-Gravenhage. Hiervoor is griffierecht

verschuldigd. Een kopie van het ingediende bezwaarschrift moet hierbij worden meegezonden.

Staatscourant 2016 nr. 23634 11 mei 20162


